
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 9 de abril de 2024 Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2AC0E226DD7C59B583E9A03DF549ADE



terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 054, DE 08 DE ABRIL DE 2024. VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• EXTRATOS DE CONTRATOS DL 010/2024 E DL 011/2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2AC0E226DD7C59B583E9A03DF549ADE



terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº. 054, DE 08 DE ABRIL DE 2024. 

 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
  

 
 DECRETA: 

 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária Municipal de Agricultura, 
Recursos Hídricos e Meio Ambiente, a Srª. Karine Reis de Almeida, CPF nº 
001.150.813-21; 
  
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando 
revogadas às disposições em contrário. 

 
Registre, publique-se, cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 08 de abril de 2024.                                

 
  

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA6C2513EA91C01323D149315182D0D9

terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2024 

 

Processo Administrativo: 035/2024. Contrato nº 150/2024.  Contratante: Município 
de Boa Vista do Tupim-BA. Contratada: JACUIPE VEÍCULOS LTDA Objeto: 
Contratação de empresa especializada para realização de revisão obrigatória de 10.000 
km, para garantia de equipamento, em veículo MOBI LIKE, Placa SJU9H29, de 
propriedade do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Vigência: 09/04/2024 a 
09/07/2024. Valor: R$ 558,27 (quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete 
centavos). Dotação Orçamentária: Constante no contrato Fundamentação legal: 

Artigo 75, inciso IV, a da Lei nº 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 09 de abril de 2024. 

Assina pela empresa Beto Rios Cerqueira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, prefeito 

municipal.  

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2AC0E226DD7C59B583E9A03DF549ADE



terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2024 

 

Processo Administrativo: 036/2024. Contrato nº 151/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 

do Tupim-BA. Contratada: JACUIPE VEÍCULOS LTDA Objeto: Contratação de empresa 

especializada para realização de revisão obrigatória de 10.000 km, para garantia de equipamento, 

em veículo MOBI LIKE, Placa SJU1A17, de propriedade do Município de Boa Vista do Tupim-BA. 

Vigência: 09/04/2024 a 09/07/2024. Valor: R$ 678,27 (seiscentos e setenta e oito reais e vinte e 

sete centavos). Dotação Orçamentária: Constante no contrato Fundamentação legal: Artigo 75, 

inciso IV, a da Lei nº 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 09 de abril de 2024. Assina pela Empresa 

Beto Rios Cerqueira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2AC0E226DD7C59B583E9A03DF549ADE


		2024-04-09T16:11:01-0300




